Poder Legislativo

CNPJ: 04.317.293/0001-96

AV. Floriano Peixoto nº 415 – Centro Portel – PA CEP 68.480-000

CNPJ: 04.317.293/0001-96

GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 9/2015-00006 CMP – PP - SRP

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE PORTEL, torna

público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial nº.

9/2015-00006 CMP – PP - SRP que teve como objetivo a Aquisição de Combustível (Gasolina e Diesel) Gás

de cozinha e Água Mineral para atender as necessidades da Câmara Municipal de Portel.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 9/2015-00006 CMP-

PP-SRP e ADJUDICO à proponente L. F. G. DIAS LTDA - ME CNPJ: 04.687.663/0001-87 como vencedora

desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos valores seguem abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND
QUANT.

MIN.

QUANT.

MAX.
MARCA VALOR UNIT.

001 GASOLINA COMUM LITRO 25000 250.000 TEXACO R$             4,19

002 DIESEL COMUM LITRO 20000 200.000 TEXACO R$             3,33

004 ÓLEO 2 TEMPO 500ML LITRO 200 2.000 TEXACO R$             8,00

005 ÓLEO 2 TEMPO 1000ML LITRO 200 2.000 TEXACO R$           15,00

006 ÓLEO LUBRIFICANTE LITRO 500 5.000 URSA R$           44,00

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Portel - PA, 28 de Abril de 2015.

___________________________________

Manoel Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

		2015-10-13T19:55:18-0300
	MANOEL OLIVEIRA DOS SANTOS:10106243349